Приложение №1

	Управление образования администрации города Чебоксары
________________________________________
(Ф.И.О. родителя)

________________________________________

проживающего по адресу:_________________
 ________________________________________
Контактный телефон:
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить возможность приобретения за частичную стоимость путевки в загородный «Детский оздоровительный лагерь «Звёздный» на 1 профильную смену с 31 мая по 20 июня 2016 г. по программе «ART - travel 2016» (Арт Путешествие) для моего ребенка
_____________________________________________________________________________

                                         (фамилия, имя, отчество ребенка полностью, дата рождения)
ученика(цы) СОШ №______ учреждение дополнительного образования (ДШИ, ДХШ)___________

_____________________________________________________________________________
В соответствии с п.4 ст.9 Федерального закона РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», я согласен (согласна) на обработку персональных данных моего ребенка и размещения информации о поданной заявке в электронной системе сбора, учета и обработки заявок на приобретение путевок в загородные лагеря, а т.ж. публикации данных моего ребёнка в сети Интернет.
Ознакомлен(а) с Порядком организации отдыха детей в 2016 году, согласно которому, право на приобретение путевки за частичную стоимость предоставляется одному ребенку один раз в год.

              ______________                                                    ________         __________________

                      (дата)                                                                       (подпись)         (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаю:

1. копию паспорта заявителя (родителя);

2. копию свидетельства о рождении (паспорта) ребенка;

3. копию страхового медицинского полиса ребенка;

4. справку о составе семьи;

5. справку о доходах за последние 3 месяца;

6. копию квитанции об оплате родительского взноса- 2 шт.
Информация о профильной смене, порядке оплаты частичной стоимости путевки  и требовании к пленэру для Юных художников размещены на сайте Галерея детского творчества http://gdt21.ucoz.ru
Квитанцию скачать  с сайта  http://zvezdniy-dol.ucoz.ru/index/leto_2016/0-79